
URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX 通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

2024/1/1  Vol.1087

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

当社も皆様のお陰をもちまして、無事に新春を迎えることができました。
これを機に社員一同一層気を引き締めて、

皆様のご愛顧にお応えできるよう努力いたします。
今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。

貴社のご発展と社員皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　令和六年　新春 　みはし株式会社

※弊社 HP から みはしプロで会員登録すると PDF 版カタログをダウンロードいただけます

◀メールマガジンは 左記 QR からメールアドレスを入力してお申込みください。

謹賀新年辰


